

ხარჯთაღრიცხვის ფორმა

დანართი 2

**სამეგრელო ზემო-სვანეთის რეგიონალური დაცვის პოლიციის სამმართველოს ადმინისტრაციული
შენობის ოთახების გამიჯვნა**

№	საფუძველი	სამუშაოებისა და მასალების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალები		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ღირ-ბა	სულ	ერთ. ღირ-ბა	სულ	ერთ. ღირ-ბა	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	9-14-6	სამუშაო ოთახების გამიჯვნა ალუმინის ვიტრაჟებით, ზომები(4,2X2,2; 2,32X2,2- კარით; 1,5X2,2 და1,1X2,32) ორმაგი მინა, მინებს შორის ჰორიზონტალური ფარდაჟალუზები, 0,5მ სიმაღლის ღია ფრამოვკით	100მ ²		0.21							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ.	765	160.65							
		მანქანები	ლ	34.8	7.308							
		ალუმინის ვიტრაჟების ღირებულება	მ ²	100	21							
		შიდა მონტაჟის ჰორიზონტალური ჟალუზები	მ ²		15							
		სხვა ხარჯი	ლ	27	5.67							
	საბაზრო	საკანალიზაციო მილებისა და ტრაპების გასაყვანად 20სმ. სისქის კედლების გახვრეტა	ც		6.0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ		16.0							
	სრფ.2822	პერფორატორი ხელის	მაქ/სთ		16.0							
	16-6-1	საკანალიზაციო მილების მონტაჟი ღ=50მმ	100გრძ/მ		0.1							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	60.9	6.1							
		მანქანები	ლ	0.46	0.0							
	სრფ.2.5.170	მილი ღ=50X3.2მმ. (2.0მ)	ც	100	2.0							
	სრფ.2.5.161	მილი ღ=50X3.2მმ. (1.0მ)	ც	100	3.0							
	სრფ.2.5.154	მილი ღ=50X3.2მმ. (0.50მ)	ც	100	2.0							
	სრფ.2.5.148	მილი ღ=50X3.2მმ. (.25მ)	ც	100	4.0							
	სრფ.6.267	სამაგრები	ც	100	5.0							

		სხვა ხარჯი	ლ	20.8	2.1							
	16-11-2	ფასონური ნაწილების მოწყობა	ცალი		15.0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1.39	20.9							
		მანქანები	ლ	0.17	2.6							
	საბაზრო	ფასონური ნაწილების ღირებულება	ც	100	10.0							
		სხვა ხარჯი	ლ	0.17	0.0							
	16-6-1	წყლის გაყვანილობის მონტაჟი დ=50მმ-დე (ცხელი და ცივი)	გრძ/მ		12.0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.61	7.3							
		მანქანები	ლ	0.002	0.0							
	სრფ.2.5.1	მილი დ=20	გრძ/მ		16.0							
	სრფ.6-263	სამაგრები	ც		20.0							
		სხვა ხარჯი	ლ	0.156	1.9							
	16-12-1	ვენტილების მოწყობა დ=50მმ-დე	ც		2.0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1.51	3.0							
	სრფ.6.123	ვინტილი დ=20	ც		2.0							
	16-11-1	ფასონური ნაწილების მონტაჟი	ც		10.0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.91	9.1							
	საბაზრო	ფასონური ნაწილები ღირ. დ=20 დან 40-მდე	ც		10.0							
		სხვა ხარჯი	ლ	0.07	0.7							
	საბაზრო	არსებული სან-კვანძის გაყვანილობის გადა- კეთება, სამზარეულოს შეერთების მიზნითა	წერტ		2							
		შ/რ	კაც/სთ.	1	2							
		მანქანები	ლ	0.12	0.24							
	17-1-5	ჭურჭლის სარეცხი ნიჟარის მწყობა შემრევითა და სიფონით	კომპლ.		1.0							
	საბაზრო	შრომითი დანახარჯი	კომპლ.	1	1.0							
		მანქანები	კომპლ.	0.07	0.1							
	საბაზრო	ჭურჭლის სარეცხი ნიჟარის ღირ. (ღრმა ორიანი, შემრევითა და სიფონით ლამინირებული დსპ-ს სადგამით)	კომპლ.	1	1.0							
	10–59–2 დამ.გამ.2	პულტისა და დაკავების ოთახების გამიჯვნის მიზნით კედლების მოწყობა ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილებით, იზოლაცია ნსმ. სისქის ზღვის ქაფი	მ²		20.7							

		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2.73	56.5							
		მანქანები	ლ	0.082	1.7							
		თაბაშირ- მუყაოს ფილა ნესტგამძლე კომპლექ- ტში	მ²	1.05	21.7							
	სრფ4.3.91	პენოპლასტი 30მმ სისქის	მ²	2.2	45.5							
		სხვა ხავეჯები	ლ	0.294	6.1							
	საბაზრო	არსებული თაბაშირ- მუყაოს ჭერის დემონტაჟი	მ²		16.0							
	საბაზრო	შრომითი დანახარჯი	მ²	1	16.0							
	34-58 გამ	პლასმასის შეკიდული ჭერის მოწყობა	მ²		15							
	საბაზრო	შრომითი დანახარჯი	მ²	1.00	120							
	საბაზრო	შეკიდული ჭერი პლასმასის(კომპლექსი)	მ²	1.01	15.15							
		მანქანა	ლ	0.04	0.645							
		სხვა საჭირო მასალები	ლ	0.064	0.96							
	9-14-5	ალუმინის ვიტრაჟებში თითო ცალი კარისა (0.85X2.10)ზომის და (1.1X0.6) ფანჯრის ბლოკის მონტაჟი	100მ²		0.03							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	272	8.16							
		მანქანა	ლ	34.8	1.04							
	საბაზრო	ალუმინის კარისა და ფანჯრის ბლოკის ღირებულება	მ²	100	3.00							
	საბაზრო	სხვა საჭირო მასალები	ლ	100	3.00							
	15-14-1	კედლის მოპირკეთება კერამიკული ფილებით	მ²		12							
	საბაზრო	შრომითი დანახარჯი	მ²	1	35							
		მანქანები	ლ	0.02	0.24							
	სრფ4.3.13	კაფელი	მ²	1.01	12.12							
	სრფ4.2.109	წებო-ცემენტი (ყინვაგამძლე)	კგ	6.25	75							
		სხვა ხარჯი	ლ	0.007	0.084							
	საბაზრო	ელექტრო გაყვნილობის გადაკეთება	წერტ.		10							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1	10							
	საბაზრო	სხვა საჭირო მასალები	ლ	1.5	15							
	11-20-3	იატაკის მოპირკეთება კ/გრანიტის ფილებ-ით	მ²		5.0							
		მანქანები	ლ	0.045	0.2							

		შრომითი დანახარჯი	მ ²	1	5.0							
	სრფ.4.1.272	კერამო-გრანიტის ფილები	მ ²	1.02	5.1							
	სრფ.4.2109.	წებო-ცემენტი (ყინვაგამძლე)	კგ	5	25.0							
		სხვა ხარჯი	ლარი	0.047	0.2							
	საბაზრო	სამზარეულოს კედლების დამუშავება-დანიადაგება გრუნტით, შეფითხვა და მოსახვა ფითხ-საღებავი „ვენესიანკით“ (ფერი შერჩევით)	მ ²		20.0							
	საბაზრო	შრომითი დანახარჯი	მ ²	1.0	20.0							
		სხვა საჭირო მასალები	ლარი	0.016	23.7							
	სრფ.4.2.73.	საფითხი თ/მუყაოს ფილებისათვის	კგ.	0.79	15.8							
	სრფ.8.1.15.	თ/მუყაოს ნაკერების შესავსები ლენტი	გრძ/მ	0.6	12.0							
	სრფ.5.188.	ფითხ-სათებავი ვენესიანკა	კგ	0.7	14.0							
	სრფ.4.2.8	უფერო ლაქი	კგ	0.25	5.0							
	სრფ.4.2.86	საგრუნტი შიდა კედლებისათვის	კგ	0.15	3.0							
	სრფ.4.3..36	ზუმფარა	მ ²		2.5							
	სრფ.4.2.60.	პიგმენტი	კგ.		6.0							
	სრფ.4.3.73.	თვითმწებადი ლენტი (სხვადასხვა სიგანის)	რულ.		5.0							
		სხვა ხარჯი	ლარი	0.054	0.2							
	15-168-7	კედლებისა დამუშავება და შეღებვა წყალმულსიური საღებავით 2-ჯერ ფერებში	მ ²		100.0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.658	65.8							
		სხვა საჭირო მასალები	ლარი	0.016	23.7							
	სრფ.4.2.73.	საფითხი თ/მუყაოს ფილებისათვის	კგ.	0.79	79.0							
	სრფ.8.1.15.	თ/მუყაოს ნაკერების შესავსები ლენტი	გრძ/მ	0.6	60.0							
	სრფ.5.188.	საღებავი წყალმულსიის კედლის	კგ	0.63	63.0							
	სრფ.4.3..36	ზუმფარა	მ ²		1.5							
	სრფ.4.2.60.	პიგმენტი	კგ.		0.3							
	სრფ.4.3.73.	თვითმწებადი ლენტი (სხვადასხვა სიგანის)	რულ.		2.0							
		სხვა ხარჯები	ლარი	1.2	1.8							
	საბაზრო	სამზარეულოს გამწოვისათვის პერსატარი მიღებს მოწყობა	გრძ/მ		8.0							
		შრომითი დანახარჯი	გრძ/მ	1	8.0							
	სრფ.7.14.38	ვენტილატორი	ც		1.0							

[illegible]